REQUERIMENTO Nº 021/2011

Súmula:
Requer informações quanto ao andamento da
obra de reforma e ampliação do Centro de
Múltiplo Uso do Bairro Santa Luzia.

Senhor Presidente
Senhores Edis
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

O Vereador que subscreve este Requerimento, no exercício de
sua competência legal e regimental, dos Artigos 203  e 207, inciso VI do Regimento Interno
da Câmara de Vereadores

REQUER:

Ao Prefeito Municipal

“...informações quanto ao andamento da obra de
reforma e ampliação do Centro de Múltiplo Uso do
Bairro Santa Luzia...”

Justificativa:

As  informações se fazem necessárias para contribuir no

esclarecimento junto à população do bairro Santa Luzia quanto à intervenção de reforma e

ampliação do Centro de Múltiplo Uso.

Sala das Sessões,
aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e onze,

Cinqüentenário do Município.

Vereador Antônio de Abreu Castanha – requerente

Apoio dos Vereadores:
Itamar Camilo Boaretto – PMDB

Hélio Francisco Capelesso - PDT

Gelson Lindner - PMDB

Lauro Lourenço Giacomini - PMDB